
Zeitfahren vom RSC Elkofen
- Ergebnisliste -

Datum: 18.05.2025
Ort: Grafing
Veranstalter: RSC Elkofen e.V.

R.1.2 | Teamwertung - Paarzeitfahren Mixed:
Rang: Team Name: Team Zeit: Fahrer 1 / 2: Zeit:

1 Team f.a.f. powered by Bertl 33:14,09 SANTNER, K. 33:12,51

TILTMANN, K. 33:14,09

2 Damisch Aerodynamisch 35:06,67 HASANBEGA, K. 35:06,52

WEINER, S. 35:06,67

3 Next Level Racing Elite 36:41,80 BOTH, A. 36:34,62

BURGHARTSWIESER, V. 36:41,80

4 RC-Herpersdorf 1919 e.V. Mixed 37:29,30 HORKY, D. 37:28,21

LEIX, S. 37:29,30

5 Die Mäuse 38:00,92 ALBERT, M. 38:00,82

FEGG, S. 38:00,92

6 FlaR Racing Team 38:08,87 HINTZE, S. 38:08,87

ZIEGLER, P. 38:08,65

7 Forice 89 Dachau 41:00,77 WEBER, A. 41:00,77

WEBER, B. 40:57,31

8 Petershausen / R&S-TriTeam 46:59,23 MEIDINGER, F. 46:58,95

TLUCK-MEIDINGER, S. 46:59,23

Jedermann: R.1.2 | 4.26 Jedermann - Paarzeitfahren Mixed
Status des Ergebnisses: inoffiziell
Anzahl der Kilometer: 25
Zeit des Siegers: 33:12,51
Stundendurchschnitt des Siegers: 44.4 km/h
 
Rang: Nr.: UCI-ID: Name, Vorname: JG: Verein oder Wohnort: NAT: Zeit: Rd: Rückst: km/h: Startzeit: Zielzeit:

1 117 10131217338 SANTNER, Katharina 1986 München GER 33:12,51 6 +00" 44,4 9:09:01,64 9:42:14,15

2 118 10055676566 TILTMANN, Ken 1983 München GER 33:14,09 6 +01,58 44,4 9:09:00,00 9:42:14,09

3 103 HASANBEGA, Kamila 1996 Neuried ALB 35:06,52 6 +1:54,01 42,0 9:02:00,36 9:37:06,88

4 104 WEINER, Sebastian 1995 Otterfing GER 35:06,67 6 +1:54,16 42,0 9:02:00,00 9:37:06,67

5 101 10044373844 BOTH, Andreas 1999 Petting GER 36:34,62 6 +3:22,11 40,4 9:01:06,85 9:37:41,47

6 102 10159334911 BURGHARTSWIESER, Vanessa 1998 Traunstein GER 36:41,80 6 +3:29,29 40,2 9:01:00,00 9:37:41,80

7 115 10055684953 HORKY, David 1973 Nürnberg GER 37:28,21 6 +4:15,70 39,4 9:08:01,00 9:45:29,21

8 116 10142827840 LEIX, Sabine 1998 Nürnberg GER 37:29,30 6 +4:16,79 39,4 9:08:00,00 9:45:29,30

9 105 ALBERT, Marius 2003 München GER 38:00,82 6 +4:48,31 38,8 9:03:00,29 9:41:01,11

10 106 10090989923 FEGG, Sara 2002 München GER 38:00,92 6 +4:48,41 38,8 9:03:00,00 9:41:00,92

11 108 ZIEGLER, Patrick 1987 Magdeburg GER 38:08,65 6 +4:56,14 38,7 9:04:00,00 9:42:08,65

12 107 HINTZE, Saskia 1983 Magdeburg GER 38:08,87 6 +4:56,36 38,7 9:04:00,02 9:42:08,89

13 110 WEBER, Birgit 1966 Röhrmoos GER 40:57,31 6 +7:44,80 36,0 9:05:00,00 9:45:57,31

14 109 WEBER, Alexander 1964 Röhrmoos GER 41:00,77 6 +7:48,26 36,0 9:04:56,41 9:45:57,18

15 113 MEIDINGER, Florian 1975 Petershausen GER 46:58,95 6 +13:46,44 31,4 9:07:00,00 9:53:58,95

16 114 TLUCK-MEIDINGER, Susi 1977 Petershausen GER 46:59,23 6 +13:46,72 31,4 9:07:00,00 9:53:59,23

R.2.1 | Teamwertung - Paarzeitfahren Männer U89:
Rang: Team Name: Team Zeit: Fahrer 1 / 2: Zeit:

1 RSC Elkofen 1 32:51,97 BARTMANN, A. 32:50,38

JUREIT, C. 32:51,97

2 RSC Elkofen 3 35:10,56 EDLBERGMEIER, T. 35:09,61

LEIJTEN, M. 35:10,56

3 Team RSC LSH 39:38,78 HERRMANN, A. 39:37,68

TRIXL, M. 39:38,78

Jedermann: R.2.1 | 4.26 Jedermann - Paarzeitfahren Männer U89
Status des Ergebnisses: inoffiziell
Anzahl der Kilometer: 25
Zeit des Siegers: 32:50,38
Stundendurchschnitt des Siegers: 44.9 km/h
 
Rang: Nr.: UCI-ID: Name, Vorname: JG: Verein oder Wohnort: NAT: Zeit: Rd: Rückst: km/h: Startzeit: Zielzeit:

1 121 10077524303 BARTMANN, Andreas 1990 Zorneding GER 32:50,38 6 +00" 44,9 9:11:01,50 9:43:51,88

2 122 10128079487 JUREIT, Christoph 1973 Ebersberg GER 32:51,97 6 +01,59 44,9 9:11:00,00 9:43:51,97

3 123 EDLBERGMEIER, Thomas 1991 Pfaffing GER 35:09,61 6 +2:19,23 42,0 9:12:01,27 9:47:10,88

4 124 10150984524 LEIJTEN, Martinus 1974 Grafing bei München NED 35:10,56 6 +2:20,18 42,0 9:12:00,00 9:47:10,56
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Zeitfahren vom RSC Elkofen
- Ergebnisliste -

Datum: 18.05.2025
Ort: Grafing
Veranstalter: RSC Elkofen e.V.

Rang: Nr.: UCI-ID: Name, Vorname: JG: Verein oder Wohnort: NAT: Zeit: Rd: Rückst: km/h: Startzeit: Zielzeit:

5 125 HERRMANN, Alex 1986 Grafing bei München GER 39:37,68 6 +6:47,30 37,2 9:13:00,90 9:52:38,58

6 126 TRIXL, Matthias 1983 Rott am Inn GER 39:38,78 6 +6:48,40 37,2 9:13:00,00 9:52:38,78

R.2.2 | Teamwertung - Paarzeitfahren Männer Ü90:
Rang: Team Name: Team Zeit: Fahrer 1 / 2: Zeit:

1 RSC Elkofen 36:41,23 GAMBOS, J. 36:41,06

WITTENBECK, J. 36:41,23

Jedermann: R.2.2 | 4.26 Jedermann - Paarzeitfahren Männer Ü90
Status des Ergebnisses: inoffiziell
Anzahl der Kilometer: 25
Zeit des Siegers: 36:41,06
Stundendurchschnitt des Siegers: 40.2 km/h
 
Rang: Nr.: UCI-ID: Name, Vorname: JG: Verein oder Wohnort: NAT: Zeit: Rd: Rückst: km/h: Startzeit: Zielzeit:

1 127 GAMBOS, Johann 1962 Emmering GER 36:41,06 6 +00" 40,2 9:14:00,37 9:50:41,43

2 128 WITTENBECK, Johannes 1997 München GER 36:41,23 6 +00,17 40,2 9:14:00,00 9:50:41,23

Lizenzklasse: R.3.1  | 4.15 Schülerinnen U15
Status des Ergebnisses: inoffiziell
Anzahl der Kilometer: 10
Zeit des Siegers: 17:43,84
Stundendurchschnitt des Siegers: 33.5 km/h
 
Rang: Nr.: UCI-ID: Name, Vorname: JG: Verein: NAT: Zeit: Rd: Rückst: km/h: Startzeit: Zielzeit:

1 1 10104319541 HOSEK, Jolana 2011 RSG Augsburg GER 17:43,84 3 +00" 33,5 9:20:59,50 9:38:43,34

Lizenzklasse: R.3.2  | 4.14 Schüler U15
Status des Ergebnisses: inoffiziell
Anzahl der Kilometer: 10
Zeit des Siegers: 15:32,38
Stundendurchschnitt des Siegers: 38.2 km/h
 
Rang: Nr.: UCI-ID: Name, Vorname: JG: Verein: NAT: Zeit: Rd: Rückst: km/h: Startzeit: Zielzeit:

1 3 10120761950 WALLNER, Adrian 2012 RSV Götting-Bruckmühl GER 15:32,38 3 +00" 38,2 9:23:00,41 9:38:32,79

2 2 10130807817 KOLASA, Jan 2012 RSV Götting Bruckmühl GER 16:09,70 3 +37,32 36,8 9:22:00,77 9:38:10,47

Lizenzklasse: R.4.1  | 4.12 Jugend männlich U17
Status des Ergebnisses: inoffiziell
Anzahl der Kilometer: 15
Zeit des Siegers: 21:21,84
Stundendurchschnitt des Siegers: 42.1 km/h
 
Rang: Nr.: UCI-ID: Name, Vorname: JG: Verein: NAT: Zeit: Rd: Rückst: km/h: Startzeit: Zielzeit:

1 4 10119060511 KARL, Maximilian 2010 RSV Irschenberg  Maloja PushbiGER 21:21,84 4 +00" 42,1 9:23:59,65 9:45:21,49

2 6 10099723054 LANZINGER, Kilian 2009 TSV Erding Abt. Radsport GER 21:42,16 4 +20,32 41,5 9:25:56,25 9:47:38,41

3 5 10112309816 KUNATH, Moritz 2010 RV-Pfeil Magstadt GER 22:07,80 4 +45,96 40,7 9:25:00,36 9:47:08,16

Lizenzklasse: R.4.2  | 4.13 Jugend weiblich U17
Status des Ergebnisses: inoffiziell
Anzahl der Kilometer: 15
Zeit des Siegers: 23:13,53
Stundendurchschnitt des Siegers: 38.8 km/h
 
Rang: Nr.: UCI-ID: Name, Vorname: JG: Verein: NAT: Zeit: Rd: Rückst: km/h: Startzeit: Zielzeit:

1 11 10150281373 ADRIAN, Yara 2009 RSV Götting-Bruckmühl GER 23:13,53 4 +00" 38,8 9:31:00,23 9:54:13,76

2 9 10073783638 ATTELMANN, Beatrix 2009 RSV Götting Bruckmühl GER 23:34,40 4 +20,87 38,2 9:28:59,88 9:52:34,28

3 8 10161397472 HOYER, Clara-Sophie 2009 RC-Herpersdorf 1919 e.V. GER 24:05,00 4 +51,47 37,4 9:27:59,21 9:52:04,21

4 10 10161397371 FRITZSCHE, Henny 2009 RC-Herpersdorf 1919 e.V. GER 24:59,43 4 +1:45,90 36,0 9:29:59,75 9:54:59,18
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Zeitfahren vom RSC Elkofen
- Ergebnisliste -

Datum: 18.05.2025
Ort: Grafing
Veranstalter: RSC Elkofen e.V.

Lizenzklasse: R.5.1  | 4.11 Juniorinnen U19
Status des Ergebnisses: inoffiziell
Anzahl der Kilometer: 20
Zeit des Siegers: 30:18,46
Stundendurchschnitt des Siegers: 39.6 km/h
 
Rang: Nr.: UCI-ID: Name, Vorname: JG: Verein: NAT: Zeit: Rd: Rückst: km/h: Startzeit: Zielzeit:

1 12 10150730910 KUFLEWSKA, Paulina 2008 RSG Olympiapark München GER 30:18,46 5 +00" 39,6 9:32:00,96 10:02:19,42

2 13 10143087916 HACKE, Lena Marie 2008 FM Performance Squad GER 31:11,66 5 +53,20 38,5 9:33:01,00 10:04:12,66

Lizenzklasse: R.5.2  | 4.10 Junioren U19
Status des Ergebnisses: inoffiziell
Anzahl der Kilometer: 20
Zeit des Siegers: 26:00,47
Stundendurchschnitt des Siegers: 46.1 km/h
 
Rang: Nr.: UCI-ID: Name, Vorname: JG: Verein: NAT: Zeit: Rd: Rückst: km/h: Startzeit: Zielzeit:

1 14 10131936552 FARHAUER, Juri 2008 RSV 1895 Passau e.V. GER 26:00,47 5 +00" 46,1 9:34:00,77 10:00:01,24

2 18 10141240468 STAHL, Marc 2007 AS Cycling Team e.V. GER 26:15,36 5 +14,89 45,7 9:38:00,58 10:04:15,94

3 15 10105059165 MALEK, Emil 2007 RV Sturmvogel München 1952 e.GER 26:47,09 5 +46,62 44,8 9:35:00,61 10:01:47,70

4 20 10058916770 YAZIDI, Omar 2008 TSV Gaimersheim TUN 28:29,47 5 +2:29,00 42,1 9:40:01,25 10:08:30,72

5 19 00000827156 WOLFERSTETTER, Moritz 2007 SV Albaching GER 28:48,44 5 +2:47,97 41,7 9:39:00,41 10:07:48,85

6 17 10152951705 SONNBERGER, Jan-Luis 2008 RSG Augsburg e.V. GER 29:05,12 5 +3:04,65 41,3 9:37:00,76 10:06:05,88

7 16 10131959184 SCHMITT, Julian 2008 RVN Freising GER 29:11,76 5 +3:11,29 41,1 9:36:00,35 10:05:12,11

8 21 10145253945 BöCK, Karl 2008 RC-Herpersdorf 1919 e.V. GER 30:38,89 5 +4:38,42 39,2 9:40:59,37 10:11:38,26

Lizenzklasse: R.6.1 | 4.26 Jedermann Frauen (nur Rennrad)
Status des Ergebnisses: inoffiziell
Anzahl der Kilometer: 20
Zeit des Siegers: 29:58,08
Stundendurchschnitt des Siegers: 40 km/h
 
Rang: Nr.: UCI-ID: Name, Vorname: JG: Verein: NAT: Zeit: Rd: Rückst: km/h: Startzeit: Zielzeit:

1 22 10148009957 BRUNNER, Franziska 2002 RC Die Schwalben 1894 MünchenGER 29:58,08 5 +00" 40,0 9:44:58,77 10:14:56,85

2 23 GAUDLITZ, Angela 1974 RSV Hachinger Tal GER 31:13,76 5 +1:15,68 38,4 9:45:59,68 10:17:13,44

3 24 10161271170 REISCHER, Theresa 2004 RSV 1895 Passau GER 31:14,38 5 +1:16,30 38,4 9:46:59,02 10:18:13,40

Jedermann: R.6.2 | 4.26 Jedermann Männer (nur Rennrad)
Status des Ergebnisses: inoffiziell
Anzahl der Kilometer: 20
Zeit des Siegers: 26:06,44
Stundendurchschnitt des Siegers: 46 km/h
 
Rang: Nr.: UCI-ID: Name, Vorname: JG: Verein oder Wohnort: NAT: Zeit: Rd: Rückst: km/h: Startzeit: Zielzeit:

1 25 10078920796 HAUSMANN, Philipp 1986 Next Level Racing e.V. GER 26:06,44 5 +00" 46,0 9:47:59,24 10:14:05,68

2 45 10155675583 UNTERHITZENBERGER, Stefan 1995 Bergen GER 26:41,08 5 +34,64 45,0 10:08:00,42 10:34:41,50

3 38 ROTHFUß, Markus 1984 Speedy Pale Legs Baiersbronn GER 26:45,10 5 +38,66 44,9 10:00:58,11 10:27:43,21

4 27 10159330362 BESSLER, Christoph 1991 Next Level Racing e.V. GER 27:04,34 5 +57,90 44,3 9:50:01,10 10:17:05,44

5 36 10048467547 MüLLER, Korbinian 1989 RV Sturmvogel München 1952 e.GER 27:42,59 5 +1:36,15 43,3 9:59:02,08 10:26:44,67

6 40 10116719575 SCHIDLMEIER, Lorenz 2003 RSV 1895 Passau GER 27:47,55 5 +1:41,11 43,2 10:02:59,94 10:30:47,49

7 31 HAHN, Matthias 1990 Chiemgau Endurance - RSV TraunGER 27:58,02 5 +1:51,58 42,9 9:54:00,58 10:21:58,60

8 37 10150983514 POPP, Wolfgang 1994 RSV Traunstein GER 28:07,47 5 +2:01,03 42,7 9:59:59,06 10:28:06,53

9 42 SIEBERT, Michael 1997 RC Avanti Viechtach GER 28:24,21 5 +2:17,77 42,2 10:05:01,14 10:33:25,35

10 39 10135669133 SCHäFER, Jan 2001 RC Die Schwalben München 1894GER 28:47,17 5 +2:40,73 41,7 10:02:01,22 10:30:48,39

11 43 00000826143 SOJER, Lukas 1997 München GER 28:57,19 5 +2:50,75 41,4 10:06:00,18 10:34:57,37

12 35 MATOLIN, Gregor 1992 München GER 28:57,56 5 +2:51,12 41,4 9:58:00,26 10:26:57,82

13 29 CEBULLA, Ronny 1977 RSC Kelheim GER 29:01,31 5 +2:54,87 41,3 9:52:01,18 10:21:02,49

14 30 DISTL, Benedikt 1992 Reutte GER 29:39,97 5 +3:33,53 40,5 9:53:00,65 10:22:40,62

15 41 10152226730 SCHMIDT, Oliver 1972 RSV Hachinger Tal GER 30:01,63 5 +3:55,19 40,0 10:04:00,39 10:34:02,02

16 84 ZIEGLER, Patrick 1987 Magdeburg GER 30:06,59 5 +4:00,15 39,9 10:50:00,95 11:20:07,54

17 44 SPORER, Michael 2001 Radsportverein Sturmvogel MünGER 30:08,24 5 +4:01,80 39,8 10:07:00,08 10:37:08,32

18 46 WINZIG, Moritz 1989 Radsportverein Sturmvogel MünGER 30:08,64 5 +4:02,20 39,8 10:09:00,80 10:39:09,44

19 33 LEHMANN, Thomas 1970 VCR GER 30:10,50 5 +4:04,06 39,8 9:56:00,94 10:26:11,44

20 26 ALBERT, Marius 2003 München GER 30:55,84 5 +4:49,40 38,8 9:49:01,17 10:19:57,01
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Zeitfahren vom RSC Elkofen
- Ergebnisliste -

Datum: 18.05.2025
Ort: Grafing
Veranstalter: RSC Elkofen e.V.

Rang: Nr.: UCI-ID: Name, Vorname: JG: Verein oder Wohnort: NAT: Zeit: Rd: Rückst: km/h: Startzeit: Zielzeit:

21 32 KUNATH, Klaus 1978 RV-Pfeil Magstadt GER 30:57,79 5 +4:51,35 38,8 9:54:59,32 10:25:57,11

Jedermann: R.6.3 | 4.26 Jedermann Frauen
Status des Ergebnisses: inoffiziell
Anzahl der Kilometer: 20
Zeit des Siegers: 27:12,77
Stundendurchschnitt des Siegers: 44.1 km/h
 
Rang: Nr.: UCI-ID: Name, Vorname: JG: Verein oder Wohnort: NAT: Zeit: Rd: Rückst: km/h: Startzeit: Zielzeit:

1 78 10131217338 SANTNER, Katharina 1986 RC Die Schwalben 1894 MünchenGER 27:12,77 5 +00" 44,1 10:44:00,92 11:11:13,69

2 72 10163281494 BAYSAL, Hannah 2005 FM Performance Squad GER 28:17,74 5 +1:04,97 42,4 10:38:01,60 11:06:19,34

3 79 10162274516 SCHöNBERGER, Johanna 2003 TSV v. 1873 Wörth a.d. Donau GER 29:38,86 5 +2:26,09 40,5 10:44:59,89 11:14:38,75

4 73 10090989923 FEGG, Sara 2002 RC Die Schwalben 1894 MünchenGER 30:37,58 5 +3:24,81 39,2 10:39:00,69 11:09:38,27

5 75 HINTZE, Saskia 1983 Magdeburg GER 31:33,96 5 +4:21,19 38,0 10:41:00,03 11:12:33,99

6 151 BARTMANN, Claudia 1993 RSC Elkofen GER 32:15,52 5 +5:02,75 37,2 10:59:59,91 11:32:15,43

7 150 10142827840 LEIX, Sabine 1998 RC-Herpersdorf 1919 e.V. GER 32:50,18 5 +5:37,41 36,5 10:59:01,87 11:31:52,05

8 76 KNAPP, Andrea 1971 Rad Union Radweltpokal AUT 33:11,50 5 +5:58,73 36,2 10:42:00,97 11:15:12,47

9 74 GREGER, Jenny 1987 RC-Herpersdorf 1919 e.V. GER 35:24,87 5 +8:12,10 33,9 10:40:01,61 11:15:26,48

Jedermann: R.7.1 | 4.26 Jedermann Masters 4
Status des Ergebnisses: inoffiziell
Anzahl der Kilometer: 25
Zeit des Siegers: 34:56,22
Stundendurchschnitt des Siegers: 42.2 km/h
 
Rang: Nr.: UCI-ID: Name, Vorname: JG: Verein oder Wohnort: NAT: Zeit: Rd: Rückst: km/h: Startzeit: Zielzeit:

1 47 10137451105 DOLZER, Manfred 1965 TSV 1862 Erding GER 34:56,22 6 +00" 42,2 10:10:00,99 10:44:57,21

2 49 10081549395 WEBER, Josef 1960 Next Level Racing e.V. GER 35:26,46 6 +30,24 41,6 10:12:00,31 10:47:26,77

3 48 FRANKE, Markus 1962 Soli-Dachau GER 46:11,29 6 +11:15,07 32,0 10:11:01,68 10:57:12,97

Jedermann: R.7.2 | 4.26 Jedermann Masters 3
Status des Ergebnisses: inoffiziell
Anzahl der Kilometer: 25
Zeit des Siegers: 32:24,44
Stundendurchschnitt des Siegers: 45.5 km/h
 
Rang: Nr.: UCI-ID: Name, Vorname: JG: Verein oder Wohnort: NAT: Zeit: Rd: Rückst: km/h: Startzeit: Zielzeit:

1 60 10036370738 SCHOBER, Wolfgang 1970 RSC Wolfratshausen GER 32:24,44 6 +00" 45,5 10:23:01,43 10:55:25,87

2 58 10054436077 NEUMEIER, Sigi 1970 RSV Dingolfing GER 33:57,35 6 +1:32,91 43,5 10:21:00,70 10:54:58,05

3 100 10107758896 SCHüTZ, Christian 1973 TuS Fürstenfeldbruck GER 34:18,06 6 +1:53,62 43,0 8:59:58,45 9:34:16,51

4 63 10055684953 HORKY, David 1973 RC-Herpersdorf 1919 e.V. GER 35:00,45 6 +2:36,01 42,2 10:26:00,81 11:01:01,26

5 54 RAUCH, Matthias 1967 RV Sturmvogel München 1952 e.GER 35:06,37 6 +2:41,93 42,0 10:17:01,02 10:52:07,39

6 57 10090125108 MüLLER, Carsten 1968 RV Sturmvogel München 1952 e.GER 35:13,59 6 +2:49,15 41,9 10:19:59,74 10:55:13,33

7 51 10051798384 DENZLER, Christian 1973 RMV Concordia Strullendorf GER 35:20,36 6 +2:55,92 41,8 10:14:01,28 10:49:21,64

8 50 10063116971 BRUNNER, Thomas 1966 RC Die Schwalben 1894 MünchenGER 35:38,36 6 +3:13,92 41,4 10:13:00,95 10:48:39,31

9 153 MEIDINGER, Florian 1975 R&S-TriTeam GER 36:37,50 6 +4:13,06 40,3 11:02:00,93 11:38:38,43

10 52 10156049439 EBELING, Ingo 1973 RV Sturmvogel München 1952 e.GER 37:22,32 6 +4:57,88 39,5 10:15:01,12 10:52:23,44

11 59 10126507178 RODRIGUEZ CHACON, Luis Enrique1973 RC-Herpersdorf 1919 e.V. GER 37:38,99 6 +5:14,55 39,2 10:21:59,44 10:59:38,43

12 56 LOOS, Stefan 1974 RSV Hachinger Tal GER 38:10,70 6 +5:46,26 38,7 10:19:00,59 10:57:11,29

13 152 10152226730 SCHMIDT, Oliver 1972 Hachinger Tal GER 38:38,87 6 +6:14,43 38,2 11:01:00,28 11:39:39,15

14 53 JAHN, Marcus 1973 Pfaffenhofen an der Roth GER 38:59,62 6 +6:35,18 37,9 10:16:00,94 10:55:00,56

15 62 10104334392 DE WERTH, Alexander 1969 RC Die Schwalben 1894 MünchenGER 42:58,83 6 +10:34,39 34,3 10:25:00,47 11:07:59,30

Jedermann: R.7.3 | 4.26 Jedermann Masters 2
Status des Ergebnisses: inoffiziell
Anzahl der Kilometer: 25
Zeit des Siegers: 33:21,53
Stundendurchschnitt des Siegers: 44.2 km/h
 
Rang: Nr.: UCI-ID: Name, Vorname: JG: Verein oder Wohnort: NAT: Zeit: Rd: Rückst: km/h: Startzeit: Zielzeit:

1 66 10044371420 HILTL, Peter 1979 RV 1889 Schweinfurt GER 33:21,53 6 +00" 44,2 10:29:00,30 11:02:21,83

2 65 10143265445 GREINER, Robert 1983 Team Magnesium pur e.V. GER 33:58,61 6 +37,08 43,4 10:28:01,74 11:02:00,35

| www.brv-timing.de | Transponder Zeitnahme Service vom Bayerischer Radsportverband e.V. | erzeugt am: 18.05.2025 - 12:13:37 Seite 4 / 8



Zeitfahren vom RSC Elkofen
- Ergebnisliste -

Datum: 18.05.2025
Ort: Grafing
Veranstalter: RSC Elkofen e.V.

Rang: Nr.: UCI-ID: Name, Vorname: JG: Verein oder Wohnort: NAT: Zeit: Rd: Rückst: km/h: Startzeit: Zielzeit:

3 64 10148948433 MUNDORF, Joerg 1981 RSV Hachinger Tal GER 34:14,74 6 +53,21 43,1 10:27:01,00 11:01:15,74

4 71 10107721413 NELLIS, Nicholas 1981 RSV Hachinger Tal GBR 34:28,77 6 +1:07,24 42,8 10:34:00,95 11:08:29,72

5 69 STRIEGL, Andre 1982 RSV Hachinger Tal GER 35:07,21 6 +1:45,68 42,0 10:32:00,95 11:07:08,16

6 70 THIEL, Ägidius 1977 RSC Elkofen GER 37:30,97 6 +4:09,44 39,3 10:33:01,22 11:10:32,19

7 67 LEITENSTORFER, Florian 1979 RSV Hachinger Tal GER 38:17,59 6 +4:56,06 38,5 10:30:01,04 11:08:18,63

Jedermann: R.8.1 | 4.26 Jedermann Amateure
Status des Ergebnisses: inoffiziell
Anzahl der Kilometer: 25
Zeit des Siegers: 30:08,01
Stundendurchschnitt des Siegers: 49 km/h
 
Rang: Nr.: UCI-ID: Name, Vorname: JG: Verein oder Wohnort: NAT: Zeit: Rd: Rückst: km/h: Startzeit: Zielzeit:

1 86 10035058309 HIRSCHBICHLER, Johannes 1993 RC Ausseerland SalzkammergutAUT 30:08,01 6 +00" 49,0 10:52:00,38 11:22:08,39

2 92 10055676566 TILTMANN, Ken 1986 RC Die Schwalben 1894 MünchenGER 30:43,36 6 +35,35 48,0 10:58:01,27 11:28:44,63

3 87 10110647476 MEIER, Christoph 1991 Attenkirchen GER 31:43,00 6 +1:34,99 46,5 10:53:01,60 11:24:44,60

4 83 10159330362 BESSLER, Christoph 1991 Next Level Racing e.V. GER 31:46,54 6 +1:38,53 46,5 10:48:59,02 11:20:45,56

5 91 10078920796 HAUSMANN, Philipp 1986 Next Level Racing e.V. GER 31:58,81 6 +1:50,80 46,2 10:56:59,42 11:28:58,23

6 82 10077524303 BARTMANN, Andreas 1990 RSC Elkofen  CSBikes Road TeamGER 32:32,85 6 +2:24,84 45,3 10:48:00,95 11:20:33,80

7 88 PFOHL, Jakob 1998 Sturmvogel München GER 32:46,42 6 +2:38,41 45,0 10:54:01,41 11:26:47,83

8 85 10054085867 GNEISSL, Andreas 1990 RV Sturmvogel München 1952 e.GER 32:48,85 6 +2:40,84 45,0 10:50:59,68 11:23:48,53

9 81 10048394896 HUMNEL, Jonas 1995 RSV Wanderlust Ebnet e.V. GER 34:08,93 6 +4:00,92 43,2 10:47:00,84 11:21:09,77

10 89 SCHELLER, Nico 1988 RSV Hachinger Tal GER 34:59,87 6 +4:51,86 42,2 10:55:00,00 11:29:59,87

11 80 DITTMANN, Georg 1999 München GER 36:59,54 6 +6:51,53 39,9 10:46:01,26 11:23:00,80

 
Commissaires communiqué:

StNr. 6 Kilian Lanzinger Windschattenfahren mit dem Paar StartNr. 123/124 in der letzten Runde. Zeitstrafe laut WB Straße Strafenkatalog 040/1 bei 42 km/h und 1000m 27 Sekunden.

Rundenzeiten: Jedermann - R.1.2 | 4.26 Jedermann - Paarzeitfahren Mixed
Rang: Nr.: Name, Vorname: Zeit: Rd: Rd 1: Rd 2: Rd 3: Rd 4: Rd 5: Rd 6:

1 117 SANTNER, Katharina 33:12,51 6 20,55 (6) 6:09,67 (2) 6:35,63 (1) 6:43,35 (1) 6:39,93 (2) 6:43,38 (1)

2 118 TILTMANN, Ken 33:14,09 6 21,98 (13) 6:09,64 (1) 6:35,63 (1) 6:43,37 (2) 6:39,90 (1) 6:43,57 (2)

3 103 HASANBEGA, Kamila 35:06,52 6 20,36 (4) 6:23,72 (4) 7:16,27 (4) 7:11,60 (3) 6:53,31 (3) 7:01,26 (4)

4 104 WEINER, Sebastian 35:06,67 6 20,53 (5) 6:23,70 (3) 7:16,26 (3) 7:11,61 (4) 6:53,33 (4) 7:01,24 (3)

5 101 BOTH, Andreas 36:34,62 6 14,30 (1) 6:35,65 (5) 7:28,52 (6) 7:27,07 (5) 7:24,65 (6) 7:24,43 (5)

6 102 BURGHARTSWIESER, Vanessa 36:41,80 6 21,32 (11) 6:35,70 (6) 7:28,48 (5) 7:27,11 (6) 7:24,62 (5) 7:24,57 (6)

7 115 HORKY, David 37:28,21 6 19,83 (3) 6:40,69 (7) 7:33,84 (8) 7:40,38 (9) 7:32,90 (10) 7:40,57 (10)

8 116 LEIX, Sabine 37:29,30 6 21,03 (9) 6:41,34 (8) 7:33,23 (7) 7:40,59 (10) 7:32,62 (9) 7:40,49 (9)

9 105 ALBERT, Marius 38:00,82 6 20,69 (7) 7:27,87 (13) 7:36,37 (11) 7:27,48 (7) 7:32,32 (7) 7:36,09 (8)

10 106 FEGG, Sara 38:00,92 6 20,75 (8) 7:27,87 (13) 7:36,38 (12) 7:27,48 (7) 7:32,44 (8) 7:36,00 (7)

11 108 ZIEGLER, Patrick 38:08,65 6 21,15 (10) 6:52,91 (9) 7:35,19 (10) 7:43,96 (12) 7:48,36 (11) 7:47,08 (12)

12 107 HINTZE, Saskia 38:08,87 6 21,38 (12) 6:53,34 (10) 7:34,85 (9) 7:43,87 (11) 7:48,47 (12) 7:46,96 (11)

13 110 WEBER, Birgit 40:57,31 6 18,74 (2) 7:37,43 (16) 8:15,18 (15) 8:13,86 (15) 8:19,31 (16) 8:12,79 (16)

14 109 WEBER, Alexander 41:00,77 6 22,53 (14) 7:36,97 (15) 8:15,18 (15) 8:14,39 (16) 8:19,28 (15) 8:12,42 (15)

15 113 MEIDINGER, Florian 46:58,95 6 8:20,12 (15) 6:56,16 (12) 7:54,81 (13) 7:57,39 (13) 7:57,73 (13) 7:52,74 (14)

16 114 TLUCK-MEIDINGER, Susi 46:59,23 6 8:20,26 (16) 6:55,91 (11) 7:55,29 (14) 7:57,39 (13) 7:57,76 (14) 7:52,62 (13)

Rundenzeiten: Jedermann - R.2.1 | 4.26 Jedermann - Paarzeitfahren Männer U89
Rang: Nr.: Name, Vorname: Zeit: Rd: Rd 1: Rd 2: Rd 3: Rd 4: Rd 5: Rd 6:

1 121 BARTMANN, Andreas 32:50,38 6 18,81 (1) 5:52,54 (1) 6:39,36 (1) 6:40,72 (2) 6:37,39 (2) 6:41,56 (2)

2 122 JUREIT, Christoph 32:51,97 6 20,53 (3) 5:52,73 (2) 6:41,13 (2) 6:38,91 (1) 6:37,12 (1) 6:41,55 (1)

3 123 EDLBERGMEIER, Thomas 35:09,61 6 19,66 (2) 6:10,87 (3) 7:13,44 (3) 7:12,52 (4) 7:14,15 (3) 6:58,97 (4)

4 124 LEIJTEN, Martinus 35:10,56 6 20,72 (4) 6:11,35 (4) 7:13,47 (4) 7:11,99 (3) 7:14,60 (4) 6:58,43 (3)

5 125 HERRMANN, Alex 39:37,68 6 23,87 (5) 7:23,06 (5) 7:52,03 (5) 7:59,08 (5) 8:07,43 (6) 7:52,21 (6)

6 126 TRIXL, Matthias 39:38,78 6 24,56 (6) 7:23,50 (6) 7:52,03 (5) 7:59,16 (6) 8:07,33 (5) 7:52,20 (5)
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Zeitfahren vom RSC Elkofen
- Ergebnisliste -

Datum: 18.05.2025
Ort: Grafing
Veranstalter: RSC Elkofen e.V.

Rundenzeiten: Jedermann - R.2.2 | 4.26 Jedermann - Paarzeitfahren Männer Ü90
Rang: Nr.: Name, Vorname: Zeit: Rd: Rd 1: Rd 2: Rd 3: Rd 4: Rd 5: Rd 6:

1 127 GAMBOS, Johann 36:41,06 6 20,58 (1) 6:34,43 (2) 7:26,21 (1) 7:27,97 (2) 7:27,71 (1) 7:24,16 (2)

2 128 WITTENBECK, Johannes 36:41,23 6 21,19 (2) 6:33,99 (1) 7:26,21 (1) 7:27,96 (1) 7:27,73 (2) 7:24,15 (1)

Rundenzeiten: Lizenzklasse - R.3.1  | 4.15 Schülerinnen U15
Rang: Nr.: Name, Vorname: Zeit: Rd: Rd 1: Rd 2: Rd 3:

1 1 HOSEK, Jolana 17:43,84 3 21,27 (1) 8:14,99 (1) 9:07,58 (1)

Rundenzeiten: Lizenzklasse - R.3.2  | 4.14 Schüler U15
Rang: Nr.: Name, Vorname: Zeit: Rd: Rd 1: Rd 2: Rd 3:

1 3 WALLNER, Adrian 15:32,38 3 17,23 (1) 7:12,50 (1) 8:02,65 (1)

2 2 KOLASA, Jan 16:09,70 3 17,57 (2) 7:36,28 (2) 8:15,85 (2)

Rundenzeiten: Lizenzklasse - R.4.1  | 4.12 Jugend männlich U17
Rang: Nr.: Name, Vorname: Zeit: Rd: Rd 1: Rd 2: Rd 3: Rd 4:

1 4 KARL, Maximilian 21:21,84 4 16,19 (1) 6:27,35 (1) 7:15,53 (2) 7:22,77 (1)

2 6 LANZINGER, Kilian 21:42,16 4 16,94 (3) 6:45,90 (2) 7:12,06 (1) 7:27,26 (3)

3 5 KUNATH, Moritz 22:07,80 4 16,20 (2) 6:47,12 (3) 7:40,09 (3) 7:24,39 (2)

Rundenzeiten: Lizenzklasse - R.4.2  | 4.13 Jugend weiblich U17
Rang: Nr.: Name, Vorname: Zeit: Rd: Rd 1: Rd 2: Rd 3: Rd 4:

1 11 ADRIAN, Yara 23:13,53 4 17,29 (2) 7:06,04 (1) 7:57,52 (1) 7:52,68 (1)

2 9 ATTELMANN, Beatrix 23:34,40 4 17,03 (1) 7:15,00 (2) 8:02,33 (2) 8:00,04 (2)

3 8 HOYER, Clara-Sophie 24:05,00 4 19,07 (4) 7:26,63 (3) 8:09,33 (3) 8:09,97 (3)

4 10 FRITZSCHE, Henny 24:59,43 4 18,39 (3) 7:38,75 (4) 8:30,82 (4) 8:31,47 (4)

Rundenzeiten: Lizenzklasse - R.5.1  | 4.11 Juniorinnen U19
Rang: Nr.: Name, Vorname: Zeit: Rd: Rd 1: Rd 2: Rd 3: Rd 4: Rd 5:

1 12 KUFLEWSKA, Paulina 30:18,46 5 17,66 (1) 7:03,20 (2) 7:38,65 (1) 7:45,18 (1) 7:33,77 (1)

2 13 HACKE, Lena Marie 31:11,66 5 18,43 (2) 7:01,63 (1) 7:53,36 (2) 8:00,13 (2) 7:58,11 (2)

Rundenzeiten: Lizenzklasse - R.5.2  | 4.10 Junioren U19
Rang: Nr.: Name, Vorname: Zeit: Rd: Rd 1: Rd 2: Rd 3: Rd 4: Rd 5:

1 14 FARHAUER, Juri 26:00,47 5 15,80 (1) 6:05,27 (3) 6:33,75 (1) 6:35,86 (1) 6:29,79 (1)

2 18 STAHL, Marc 26:15,36 5 15,84 (2) 5:54,00 (1) 6:42,05 (2) 6:43,98 (2) 6:39,49 (2)

3 15 MALEK, Emil 26:47,09 5 17,32 (7) 5:58,95 (2) 6:45,88 (3) 6:58,13 (3) 6:46,81 (3)

4 20 YAZIDI, Omar 28:29,47 5 16,20 (4) 6:29,59 (5) 7:14,92 (4) 7:20,49 (4) 7:08,27 (4)

5 19 WOLFERSTETTER, Moritz 28:48,44 5 16,66 (6) 6:26,24 (4) 7:22,59 (6) 7:24,08 (5) 7:18,87 (5)

6 17 SONNBERGER, Jan-Luis 29:05,12 5 17,77 (8) 6:38,59 (7) 7:21,17 (5) 7:27,44 (6) 7:20,15 (6)

7 16 SCHMITT, Julian 29:11,76 5 15,84 (2) 6:37,79 (6) 7:25,78 (7) 7:28,60 (7) 7:23,75 (7)

8 21 BöCK, Karl 30:38,89 5 16,43 (5) 7:08,93 (8) 7:59,82 (8) 7:35,28 (8) 7:38,43 (8)

Rundenzeiten: Lizenzklasse - R.6.1 | 4.26 Jedermann Frauen (nur Rennrad)
Rang: Nr.: Name, Vorname: Zeit: Rd: Rd 1: Rd 2: Rd 3: Rd 4: Rd 5:

1 22 BRUNNER, Franziska 29:58,08 5 18,18 (1) 7:01,77 (1) 7:47,31 (1) 7:32,14 (1) 7:18,68 (1)

2 23 GAUDLITZ, Angela 31:13,76 5 19,93 (2) 7:17,88 (3) 7:52,49 (2) 7:54,78 (3) 7:48,68 (2)

3 24 REISCHER, Theresa 31:14,38 5 21,22 (3) 7:08,37 (2) 7:55,04 (3) 7:50,25 (2) 7:59,50 (3)
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Zeitfahren vom RSC Elkofen
- Ergebnisliste -

Datum: 18.05.2025
Ort: Grafing
Veranstalter: RSC Elkofen e.V.

Rundenzeiten: Jedermann - R.6.2 | 4.26 Jedermann Männer (nur Rennrad)
Rang: Nr.: Name, Vorname: Zeit: Rd: Rd 1: Rd 2: Rd 3: Rd 4: Rd 5:

1 25 HAUSMANN, Philipp 26:06,44 5 17,51 (8) 5:55,51 (1) 6:38,49 (1) 6:32,75 (1) 6:42,18 (2)

2 45 UNTERHITZENBERGER, Stefan 26:41,08 5 17,05 (5) 6:13,06 (3) 6:48,42 (3) 6:44,74 (2) 6:37,81 (1)

3 38 ROTHFUß, Markus 26:45,10 5 19,89 (20) 6:07,41 (2) 6:43,09 (2) 6:45,61 (3) 6:49,10 (4)

4 27 BESSLER, Christoph 27:04,34 5 17,01 (4) 6:18,91 (4) 6:51,52 (4) 6:49,89 (4) 6:47,01 (3)

5 36 MüLLER, Korbinian 27:42,59 5 18,05 (12) 6:22,08 (5) 7:00,91 (6) 7:06,76 (7) 6:54,79 (5)

6 40 SCHIDLMEIER, Lorenz 27:47,55 5 18,19 (13) 6:26,03 (6) 7:07,27 (7) 7:00,96 (5) 6:55,10 (6)

7 31 HAHN, Matthias 27:58,02 5 18,00 (11) 6:30,86 (7) 7:00,71 (5) 7:05,54 (6) 7:02,91 (9)

8 37 POPP, Wolfgang 28:07,47 5 17,73 (10) 6:33,69 (8) 7:08,84 (8) 7:07,56 (8) 6:59,65 (8)

9 42 SIEBERT, Michael 28:24,21 5 19,24 (17) 6:42,22 (13) 7:14,37 (9) 7:09,29 (9) 6:59,09 (7)

10 39 SCHäFER, Jan 28:47,17 5 16,97 (3) 6:35,56 (9) 7:16,31 (10) 7:22,77 (11) 7:15,56 (12)

11 43 SOJER, Lukas 28:57,19 5 17,42 (7) 6:36,15 (10) 7:28,52 (14) 7:26,30 (13) 7:08,80 (10)

12 35 MATOLIN, Gregor 28:57,56 5 16,45 (1) 6:50,72 (15) 7:19,88 (12) 7:19,07 (10) 7:11,44 (11)

13 29 CEBULLA, Ronny 29:01,31 5 17,63 (9) 6:36,84 (11) 7:17,97 (11) 7:27,37 (14) 7:21,50 (13)

14 30 DISTL, Benedikt 29:39,97 5 18,67 (15) 6:53,10 (16) 7:25,19 (13) 7:23,46 (12) 7:39,55 (17)

15 41 SCHMIDT, Oliver 30:01,63 5 18,23 (14) 6:53,48 (17) 7:44,65 (20) 7:37,24 (15) 7:28,03 (14)

16 84 ZIEGLER, Patrick 30:06,59 5 16,69 (2) 6:40,52 (12) 7:30,87 (15) 7:37,81 (16) 8:00,70 (21)

17 44 SPORER, Michael 30:08,24 5 19,10 (16) 6:45,87 (14) 7:34,08 (16) 7:45,03 (19) 7:44,16 (18)

18 46 WINZIG, Moritz 30:08,64 5 22,25 (21) 6:56,82 (18) 7:36,13 (17) 7:42,81 (17) 7:30,63 (15)

19 33 LEHMANN, Thomas 30:10,50 5 19,85 (19) 6:57,64 (19) 7:36,93 (18) 7:43,65 (18) 7:32,43 (16)

20 26 ALBERT, Marius 30:55,84 5 19,57 (18) 7:00,82 (20) 7:42,91 (19) 7:52,52 (20) 8:00,02 (20)

21 32 KUNATH, Klaus 30:57,79 5 17,30 (6) 7:05,08 (21) 7:45,70 (21) 7:57,11 (21) 7:52,60 (19)

Rundenzeiten: Jedermann - R.6.3 | 4.26 Jedermann Frauen
Rang: Nr.: Name, Vorname: Zeit: Rd: Rd 1: Rd 2: Rd 3: Rd 4: Rd 5:

1 78 SANTNER, Katharina 27:12,77 5 17,78 (2) 6:20,86 (1) 6:51,23 (1) 6:51,12 (1) 6:51,78 (1)

2 72 BAYSAL, Hannah 28:17,74 5 17,67 (1) 6:24,80 (2) 7:13,08 (2) 7:17,95 (2) 7:04,24 (2)

3 79 SCHöNBERGER, Johanna 29:38,86 5 20,02 (5) 7:02,45 (4) 7:35,24 (3) 7:23,35 (3) 7:17,80 (3)

4 73 FEGG, Sara 30:37,58 5 21,09 (6) 7:00,50 (3) 7:43,52 (4) 7:44,46 (4) 7:48,01 (4)

5 75 HINTZE, Saskia 31:33,96 5 23,43 (9) 7:14,24 (6) 7:57,61 (5) 8:01,25 (5) 7:57,43 (5)

6 151 BARTMANN, Claudia 32:15,52 5 19,52 (4) 7:09,78 (5) 8:12,15 (7) 8:22,48 (7) 8:11,59 (6)

7 150 LEIX, Sabine 32:50,18 5 19,50 (3) 7:32,23 (7) 8:09,56 (6) 8:29,98 (8) 8:18,91 (8)

8 76 KNAPP, Andrea 33:11,50 5 21,70 (7) 7:40,96 (8) 8:31,72 (8) 8:22,00 (6) 8:15,12 (7)

9 74 GREGER, Jenny 35:24,87 5 22,40 (8) 8:18,05 (9) 8:59,37 (9) 8:58,81 (9) 8:46,24 (9)

Rundenzeiten: Jedermann - R.7.1 | 4.26 Jedermann Masters 4
Rang: Nr.: Name, Vorname: Zeit: Rd: Rd 1: Rd 2: Rd 3: Rd 4: Rd 5: Rd 6:

1 47 DOLZER, Manfred 34:56,22 6 19,03 (2) 6:28,63 (1) 7:00,93 (1) 6:58,59 (1) 7:06,71 (1) 7:02,33 (2)

2 49 WEBER, Josef 35:26,46 6 18,56 (1) 6:29,68 (2) 7:06,06 (2) 7:11,99 (2) 7:20,11 (2) 7:00,06 (1)

3 48 FRANKE, Markus 46:11,29 6 22,79 (3) 8:35,09 (3) 9:23,13 (3) 9:25,86 (3) 9:22,67 (3) 9:01,75 (3)

Rundenzeiten: Jedermann - R.7.2 | 4.26 Jedermann Masters 3
Rang: Nr.: Name, Vorname: Zeit: Rd: Rd 1: Rd 2: Rd 3: Rd 4: Rd 5: Rd 6:

1 60 SCHOBER, Wolfgang 32:24,44 6 18,31 (2) 5:57,99 (1) 6:30,47 (1) 6:33,16 (1) 6:30,82 (1) 6:33,69 (1)

2 58 NEUMEIER, Sigi 33:57,35 6 18,80 (4) 6:21,76 (3) 6:48,57 (2) 6:47,76 (2) 6:54,24 (2) 6:46,22 (2)

3 100 SCHüTZ, Christian 34:18,06 6 18,79 (3) 6:11,01 (2) 6:54,35 (3) 6:52,85 (3) 7:01,57 (3) 6:59,49 (4)

4 63 HORKY, David 35:00,45 6 19,50 (8) 6:22,31 (4) 7:07,45 (6) 7:04,90 (4) 7:06,51 (5) 6:59,78 (5)

5 54 RAUCH, Matthias 35:06,37 6 19,03 (5) 6:31,14 (7) 6:57,79 (4) 7:06,01 (5) 7:03,56 (4) 7:08,84 (8)

6 57 MüLLER, Carsten 35:13,59 6 19,53 (9) 6:27,94 (5) 6:59,49 (5) 7:14,70 (7) 7:12,03 (8) 6:59,90 (6)

7 51 DENZLER, Christian 35:20,36 6 21,92 (15) 6:34,43 (8) 7:09,49 (7) 7:06,99 (6) 7:09,79 (6) 6:57,74 (3)

8 50 BRUNNER, Thomas 35:38,36 6 21,54 (14) 6:28,39 (6) 7:12,20 (8) 7:16,35 (8) 7:11,43 (7) 7:08,45 (7)

9 153 MEIDINGER, Florian 36:37,50 6 17,14 (1) 6:37,71 (9) 7:18,19 (9) 7:25,44 (9) 7:31,37 (9) 7:27,65 (10)

10 52 EBELING, Ingo 37:22,32 6 21,19 (13) 6:53,31 (11) 7:38,17 (12) 7:31,04 (10) 7:35,39 (10) 7:23,22 (9)

11 59 RODRIGUEZ CHACON, Luis Enrique 37:38,99 6 19,84 (10) 6:49,17 (10) 7:32,32 (10) 7:40,69 (11) 7:44,69 (11) 7:32,28 (11)

12 56 LOOS, Stefan 38:10,70 6 20,50 (12) 7:05,48 (13) 7:37,77 (11) 7:41,44 (12) 7:47,99 (12) 7:37,52 (12)

13 152 SCHMIDT, Oliver 38:38,87 6 20,49 (11) 6:58,95 (12) 7:55,46 (14) 7:54,35 (13) 7:48,79 (13) 7:40,83 (13)

14 53 JAHN, Marcus 38:59,62 6 19,33 (7) 7:06,56 (14) 7:38,74 (13) 7:57,54 (14) 7:58,83 (14) 7:58,62 (14)

15 62 DE WERTH, Alexander 42:58,83 6 19,14 (6) 7:56,96 (15) 8:40,75 (15) 8:38,27 (15) 8:44,88 (15) 8:38,83 (15)
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Zeitfahren vom RSC Elkofen
- Ergebnisliste -

Datum: 18.05.2025
Ort: Grafing
Veranstalter: RSC Elkofen e.V.

Rundenzeiten: Jedermann - R.7.3 | 4.26 Jedermann Masters 2
Rang: Nr.: Name, Vorname: Zeit: Rd: Rd 1: Rd 2: Rd 3: Rd 4: Rd 5: Rd 6:

1 66 HILTL, Peter 33:21,53 6 16,83 (1) 6:13,20 (2) 6:45,25 (1) 6:40,55 (1) 6:44,84 (1) 6:40,86 (1)

2 65 GREINER, Robert 33:58,61 6 19,14 (4) 6:08,06 (1) 6:53,31 (3) 6:50,22 (2) 6:54,51 (3) 6:53,37 (4)

3 64 MUNDORF, Joerg 34:14,74 6 20,70 (7) 6:20,75 (4) 7:00,72 (4) 6:54,16 (3) 6:50,11 (2) 6:48,30 (2)

4 71 NELLIS, Nicholas 34:28,77 6 19,31 (5) 6:18,72 (3) 6:53,01 (2) 6:57,24 (4) 7:01,43 (4) 6:59,06 (5)

5 69 STRIEGL, Andre 35:07,21 6 17,99 (2) 6:34,80 (5) 7:09,99 (5) 7:10,80 (5) 7:03,26 (5) 6:50,37 (3)

6 70 THIEL, Ägidius 37:30,97 6 18,83 (3) 6:49,33 (6) 7:37,74 (7) 7:35,96 (6) 7:38,56 (6) 7:30,55 (6)

7 67 LEITENSTORFER, Florian 38:17,59 6 19,81 (6) 7:04,82 (7) 7:36,30 (6) 7:48,77 (7) 7:47,94 (7) 7:39,95 (7)

Rundenzeiten: Jedermann - R.8.1 | 4.26 Jedermann Amateure
Rang: Nr.: Name, Vorname: Zeit: Rd: Rd 1: Rd 2: Rd 3: Rd 4: Rd 5: Rd 6:

1 86 HIRSCHBICHLER, Johannes 30:08,01 6 15,80 (1) 5:32,92 (2) 5:57,64 (1) 6:04,51 (1) 6:08,06 (1) 6:09,08 (1)

2 92 TILTMANN, Ken 30:43,36 6 16,53 (3) 5:31,54 (1) 6:10,30 (2) 6:17,15 (2) 6:14,03 (2) 6:13,81 (2)

3 87 MEIER, Christoph 31:43,00 6 19,28 (7) 5:48,80 (3) 6:24,89 (3) 6:23,67 (3) 6:26,64 (4) 6:19,72 (3)

4 83 BESSLER, Christoph 31:46,54 6 19,97 (9) 5:49,42 (4) 6:28,37 (4) 6:25,02 (4) 6:23,12 (3) 6:20,64 (4)

5 91 HAUSMANN, Philipp 31:58,81 6 17,53 (4) 5:50,57 (5) 6:31,16 (6) 6:27,67 (5) 6:27,15 (5) 6:24,73 (5)

6 82 BARTMANN, Andreas 32:32,85 6 17,53 (4) 5:52,42 (6) 6:36,52 (7) 6:38,58 (7) 6:36,11 (6) 6:31,69 (6)

7 88 PFOHL, Jakob 32:46,42 6 16,13 (2) 5:56,89 (7) 6:38,34 (8) 6:41,11 (8) 6:38,75 (7) 6:35,20 (7)

8 85 GNEISSL, Andreas 32:48,85 6 19,50 (8) 6:02,23 (8) 6:29,80 (5) 6:36,20 (6) 6:42,91 (8) 6:38,21 (8)

9 81 HUMNEL, Jonas 34:08,93 6 18,38 (6) 6:10,77 (10) 6:46,84 (9) 6:51,74 (9) 6:58,60 (9) 7:02,60 (9)

10 89 SCHELLER, Nico 34:59,87 6 53,65 (11) 6:09,67 (9) 6:51,56 (10) 6:57,21 (10) 7:02,96 (10) 7:04,82 (10)

11 80 DITTMANN, Georg 36:59,54 6 20,25 (10) 6:38,59 (11) 7:23,19 (11) 7:31,29 (11) 7:38,47 (11) 7:27,75 (11)

Teilnehmer Statistik: 
Klasse: gemeldet: DNS: DNF: im Ziel:

Jedermann: R.1.2 | 4.26 Jedermann - Paarzeitfahren Mixed 18 2 0 16

Jedermann: R.2.1 | 4.26 Jedermann - Paarzeitfahren Männer U89 8 2 0 6

Jedermann: R.2.2 | 4.26 Jedermann - Paarzeitfahren Männer Ü90 2 0 0 2

Lizenzklasse: R.3.1  | 4.15 Schülerinnen U15 1 0 0 1

Lizenzklasse: R.3.2  | 4.14 Schüler U15 2 0 0 2

Lizenzklasse: R.4.1  | 4.12 Jugend männlich U17 4 1 0 3

Lizenzklasse: R.4.2  | 4.13 Jugend weiblich U17 4 0 0 4

Lizenzklasse: R.5.1  | 4.11 Juniorinnen U19 2 0 0 2

Lizenzklasse: R.5.2  | 4.10 Junioren U19 8 0 0 8

Lizenzklasse: R.6.1 | 4.26 Jedermann Frauen (nur Rennrad) 3 0 0 3

Jedermann: R.6.2 | 4.26 Jedermann Männer (nur Rennrad) 23 2 0 21

Jedermann: R.6.3 | 4.26 Jedermann Frauen 10 1 0 9

Jedermann: R.7.1 | 4.26 Jedermann Masters 4 3 0 0 3

Jedermann: R.7.2 | 4.26 Jedermann Masters 3 17 2 0 15

Jedermann: R.7.3 | 4.26 Jedermann Masters 2 8 1 0 7

Jedermann: R.8.1 | 4.26 Jedermann Amateure 12 1 0 11

Gesamt: 125 12 0 113

Teilnehmer die nicht gestartet sind (DNS):
Klasse: STNR: Name: Verein/Team: 

Jedermann: R.1.2 | 4.26 Jedermann - Paarzeitfahren Mixed 111 Brembs Julia /Next Level Racing e.V.

Jedermann: R.1.2 | 4.26 Jedermann - Paarzeitfahren Mixed 112 Buntscheck Stefan /Next Level Racing e.V.

Jedermann: R.2.1 | 4.26 Jedermann - Paarzeitfahren Männer U89 119 Hehlke Michel /M² Racing

Jedermann: R.2.1 | 4.26 Jedermann - Paarzeitfahren Männer U89 120 Ott Michael /M² Racing

Lizenzklasse: R.4.1  | 4.12 Jugend männlich U17 7 Löhner Anton RSG Ansbach/

Jedermann: R.6.2 | 4.26 Jedermann Männer (nur Rennrad) 28 Bürger Simon /

Jedermann: R.6.2 | 4.26 Jedermann Männer (nur Rennrad) 34 Lekies Ernst Radsportverein Sturmvogel Mün/

Jedermann: R.6.3 | 4.26 Jedermann Frauen 77 Lehmann Irmi RSC88 Regensburg/

Jedermann: R.7.2 | 4.26 Jedermann Masters 3 55 Janssen Harry Next Level Racing e.V./

Jedermann: R.7.2 | 4.26 Jedermann Masters 3 61 Vieweg Thomas RSV Hachinger Tal/

Jedermann: R.7.3 | 4.26 Jedermann Masters 2 68 Quandt Christian RSV Traunreut/

Jedermann: R.8.1 | 4.26 Jedermann Amateure 90 Schröder Julian Rc Die Schwalben München/
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